
Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинск!

Wдольное 
Ср'кЛ "POMz!

55 J ГБДОУ
д/сад «Ромашка»

•°- ' {ГС'-;ИИ СаД -.-.Л ’■
■РОМАШКА'” • д v'

Ветошникова И.В

МЕНЮ на« 09 » J 1 2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Рожки с маслом 180 237,6
Печенье 25 62,55
Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Борщ со сметаной 200 96,0
Котлета мясная 70 139,25
Гр.картофельное пюре 130 136,16
Кисель 200 102,72
Хлеб 40 136

Полдник:
Яйцо отварное 40 63,0
Хлеб с маслом 30 102/37,4
Чай с сахаром 180 37,89

Утверждаю:

Заведуюший МБДОУ Новоильинскии 
/> 

д/сад «Ромашка»

 I Ветошникова И.В

МЕНЮ на « _09_»/1 2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Рожки с маслом
Печенье
Чай

150
25
150

1198,0 
62,55
2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Борщ со сметаной 
Котлета мясная
Гр.картофельное пюре 
Кисель
Хлеб

150
60
110
150
30

72,0 
128,04
111,83 
77,02 
102

Полдник:
Яйцо отварное 
Хлеб с маслом 
Чай с сахаром

40
30
150

63,0 
102/37,4 
31,57

Мед. сестр Павлова И.В Мед. сестра Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский 
. ■< /7 

д/сад/<Ромашка>>-

/'^Г] а* ■■ ;■ ’■
/ Г Ветошникова И.В■ 7 7Ж~ ... ■- W' ‘4- /, ■ i'K Ч/t. '"“Ч'-'’ -Jr

МЕНЮ на« 10 %/ 01 2025г. А-^м • '

Прием пищи Масса Калорийность
порции(г) 1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 150 153,0
Пряник 30 109,8
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Вермишелевый 150 112,29
Плов 150 269,25
Компот из сухофруктов 150 84,75
Хлеб 30 102

Полдник:
Калач 70 174,3
Молоко 150 85,0

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильингйий

д/сад «Ромашка»

Ветошникова и.В

Ml НЮ на « 2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 180 204,8
Пряник 30 109,8
Чай 180 2,54

Второй ьпирак:
Обед:
Суп Вермишелевый 200 134,74
Плов 150 269,25
Компот и । < ухофруктов 200 113,0
Хлеб 40 136

Полдник
Калач 70 174,3
Чай 180 2,54

Мед. сестра Павлова И.В

Повар / Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Мед с ••< ipa П; Наилова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский 

д/сад ромашка»

 । j Ветошникова И.В 
/

МЕНЮ на « 13 » Ц01^ 2025г.

Уии'ржд(||<>

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша манная 180 172,8
Печенье 25 62,55
Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Уха 200 109,2
Гуляш 100 126,0
Гр.перловка 130 137,8
Кисель 200 102,72
Хлеб 40 136

Полдник:
Булочка 60 249,9
Чай 180 2,54

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша манная 150 144,0
Печенье 25 62,55
Чай 150 2,11

ВТОРОЙ bIHip.lK

Обед:
Суп Уха 150 81,9
Гуляш 80 100,8
Гр.перловка 110 116,6
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Булочка 60 249,9
Чай 150 2,11

V

Мед. сестра Павлова И.В Мед. сестра Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/сад «Ромашка»

—/ Ветошников* И.В 

МЕНЮ на«_ ЛИ / 01 2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша кукурузная 150 138,0
Вафли 30 106,7
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Гороховый с гренками 150 111,61
Котлета мясная 50 121,05
Гр.гречка 110 114,68
Компот из сухофруктов 150 84,75
Хлеб 30 102
Салат свекольный с луком 40 28,6

Полдник:
Блины со сгущенкой 60 OHQ 9Q
Чай 150 

___________

2,11

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/сад «Ромашка»

Д Ветошникова И.В

МЕНЮ на « 14 01____  2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

-Калорийность
1 порции_____

Завтрак:
Каша кукурузная 180 165,6

Вафли 30 106,7

Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Гороховый с гренками 200 148,82

Котлета мясная 70 132,25

Гр.гречка 130 135,53

Компот из сухофруктов 200 113,0

Хлеб 40 136

Салат свекольный с луком 40 28,6

Полдник:
Блины со сгущенкой 60 208,29

Чай 180 2,54

Мед. сестра Павлова И.В

Повар__ьЛ^£7 Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Мед. сестра Павлова И.В

Повар_4 Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/сад >

/. Ветошником И II
"ГТ '

МЕНЮ на « .15 » 01

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийноеи>
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая
Пряник
Чай

180
30
180

204,8
109,8
2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Рассольник
Печень по строгановски
Гр.рожки
Кисель
Хлеб

200
70
130
200
40

112,0
122,16
200,33
102,72
136

Полдник:
Вареники с картошкой
Чай с сахаром

150
180

282,8
37,89

Заведующий МБДОУ Новоильинский 

д/сад ромашки»

-' I Ветошникова И.В
МЕНЮ на« 15/^ 01 2025г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 150 153,0
Пряник 30 109,8
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Рассольник 150 84,0
Печень по строгановски 50 87,26
Гр.рожки 110 171,6
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Вареники с картошкой 150 282,8
Чай с сахаром 150 31,57

Мед. сестра

Повар

^Павлова И.В Мед. сестра’ Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильи^кий 

д/гад «Родника»

Вутрщникон.1

МЕНЮ на « _J16. V 01 20$г

И В

Прием пищи М.н. .1 Калорийность
порции(г) 1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 180 167,84
Батон с вареньем 30 83,0
Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Вермишелевый 200 134,74
Котлета рыбная 70 116,98
Гр.картофельное пюре 130 136,16
Компот из сухофруктов 200 113,0
Хлеб 40 136

Полдник:
Суп молочный рисовый 180 156,0
Хлеб 30 102
Чай 180 2,54
Мармелад 20 50

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/спд <Фр/уМШКИД

Ветошником И.В

МЕНЮ на «__16__ » / 01 ,'и ".|

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 150 139,7
Батон с вареньем 30 83,0
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Вермишелевый 150 112,29
Котлета рыбная 50 83,56
Гр.картофельное пюре 110 111,83
Компот из сухофруктов 150 84,75
Хлеб 30 102

Полдник:
Суп молочный рисовый 150 117,0

102Хлеб 30
Чай 150 2,11
Мармелад

..

20 50
V 

______________

Мед. сестра Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Повар

Мед. сестра

Аносова Н.С, Антонова

Павлова И.В

М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

кведуюший МЬДОУ НсШоильинСКий
Ж’, 

, ' д/ыд «Рцмапжа»

, / / Вегошникова ИВ
у . [

Ml НЮ на « .1.7 _ ») (Д20Йг.

Прием пищи
Ш-------

Matca 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша геркулесовая
Сухарик
Какао

180
20
180

152,01
61,6
107,0

Второй завтрак:
Обед:
Суп с клецками
Овощное рагу
Кисель
Хлеб

200
150
200
40

156,0
196,77
102,72 
136

Полдник:
Яйцо отварное
Хлеб с маслом

40
30
180

63,0 
102/37,4 
37,89Чай с сахаром 

__________________________ ___ ________

Утверждаю:

Прием пищи * < Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша геркулесовая
Сухарик
Какао

150
30
150

126,68
83,0
89,16

Второй завтрак:
Обед:
Суп с клецками 
Овощное рагу 
Кисель 
Хлеб

150
150
150
30

117,0
196,77
77,02 
102

Полдник:
Яйцо отварное
Хлеб с маслом
Чай с сахаром 

___________ :------------------------------- - ----------

40
30
150

63,0 
102/37,4 
31,57

Мед. сестра

Повар

Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Мед. сестра

Аносова Н.С, Антонова

Павлова И.В

М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша манная 150 144,0
Вафли 20 106,7
Чай 150 2,11

Второй завтрак: сок 100 57,22
Обед:
Суп Борщ со сметаной 150 72,0
Котлета мясная 50 124,05
Гр.гороховое пюре 110 82,39
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Калач 70 174,3
Молоко 150 85,0

Утверждаю

Заведующий МБДОУ НоНоильинСКИй
Ч” ^5* дг iwAicmi ’-.то! 

д/сад (^Ромашка»

у) Ьетошникова И.В

МЕНЮ на « 20 / 01____  2025г.

Прием пищи Масса
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша манная 180 172,8
Вафли 20 106,7
Чай 180 2,54

Второй завтрак сок 150 63,33
Обед:
Суп Борщ со сметаной 200 96,0
Котлета мясная 70 132,25
Гр.гороховое пюре 130 97,37
Кисель 200 102,72
Хлеб 40 136

Полдник:
Калач 70 174,3
Чай с молоком 180 89,0

Мед. сестра Павлова И.В
Мед. сестра Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: О-'/Мз,

• <-V :->А 'C'V' 
Заведующий МБДОУ Новоильинск '

Утверждаю

* cP 1

д/сад «Е^лашка»
1 C>4i

’АШКД"
Ветошникова И.В

Заведующий МБДОУ НоноилЬийский

д/сад « BOMvIU/'KiJ» 

< ' I Ветошникова и.В

0ц 
М[НЮна« 21 » ;, 01 ii'''2025r. - - ---- -  ф ,

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша гречневая 150 156,7
Пряник 30 109,8
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Рассольник 150 84,0
Оладьи из печени 60 96,92
Гр. рожки 110 171,6
Компот из сухофруктов 150 84,75
Салат капуста с кукурузой 40 28,16
Хлеб 30 102

Полдник:
Булочка сахарная 50 208,29
Чай 150 2,11

МЕНЮ на« 2 1 » 01 2025г

Прием пищи Масса
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша гречневая 180 187,69
Пряник 30 109,8
Чай 180 2,54

Второй завтрак
Обед:
Суп Рассольник 200 112,0
Оладьи из печени 80 129,23
Гр. рожки 130 200,33
Компот из сухофруктов 200 113,0
Салат капуста с кукурузой 40 28,16
Хлеб 40 136

Полдник:
Булочка сахарная 50 208,29
Чай 180 2,54

Мед. сестра И.В Мед. сестра Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:
4* /'сад

Заведующий МВДОУ НовоильиИский-

д/сад «Раюшка»
''"Л'

.у/ Ветошникова И.В
' < /

МЕНЮ на « 22 » / 01_ ип 2025г.

Прием пищи
>ti ’’ '.w'. *
Масса Калорийность

——------ ———- _____ порции(г) 1 порции
Завтрак:
Каша геркулесовая 180 152,01
Сухарик 20 61,6
Кофейный напиток 180 91,0

Второй завтрак: ------- —
Обед: —
Суп Крестьян!кий 200 118,62
Запеканка рыбная с рисом 130 191,0
Кисель 200 102,72Хлеб 40 136

Полдник: -------- -------

Суп молочный вермишелевый 180 248,6
Хлеб 30 102
Чай 180 2,54
Мармелад 20 50

Заведующий МВДОУ Новоильинский

Утверждаю:

Прием пищи 'И> ut<
Г’Л ”Т Масса 

порции(г)
Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша геркулесовая 150 126,68

Сухарик 20 01,0

Кофейный напиток 150 75,8

Второй завтрак: ____ ______ —

Обед:
Суп Крестьянский 150 88,96

Запеканка рыбная с рисом 130 191,0

Кисель 150 77,02

Хлеб 30 102

Полдник:
Суп молочный вермишелевый 150 186,5

Хлеб 30 102

Чай 150 2,11

Мармелад 20 50
•

Мед. сестра А Павлова И.В

г,оваР-—^*^ Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.
Повар.

Мед. Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:
xa>’*Uo',Ob₽4'‘f':a-

Заведующий МБДОУ Новоильинский
(ЬЛОУ | о% х 
ашка»х*. 5§ t

■‘ОМАШКА" A’S’^P
д/сад«У

_ Ветошникова И.В

01 2025г.

Утверждаю:

МЕНЮ на «__23__ »

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 180 167,84
Хлеб с маслом 30 102/37,4
Чай с сахаром 180 37,89

Нюрой т.штрек:
иОед
< уп НпрмишелеттыЙ 200 1 14,74

11улиш 100 126,0
1 р.картофельное пюре 130 136,16
Компот и т сухофруктов 200 113,0
Винегрет 40 28,15
Хлеб 40 102

Полдник:
Омлет 105 193,0
Хлеб 30 102
Чай с сахаром 180 37,89

Мед. сестра^сс^ Мед сет тр.т 'jj’O' ' ’ Ь Павлова И В

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 150 139,7
Хлеб с маслом 30 102/37,4
Чай с сахаром 150 31,5/

Второй завтрак
Обед:
Суп Вермишелевый 150 1 12,2'1
Гуляш ИО 100,И
Гр.картофельное пктре 1 10 1 1 1,м з
Компот и т т ухофрунтои 150 Н4,/5
Винегрет 40 2М, 15
Хлеб 10 IO2

Полдник
Омлет 105 19 1,0
Хлуб ТО 102
Чай с сах..„юм I'll) 11,57

Павлова И.В

11( >П.1(> Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М Д, Павлуцкая Н.Ю.



Vl ИИрЖДИН!

ииндуинннН М1.ДП/ Нрцонл».ин< инй

Д/‘«Д " 1*6м<ш1на»

lii iotilHHKotia И.В

MIIIHIhh' I ' III 2H2'.i

11рием пищи Mai । а Калорийность
w

III >рции( 1) 1 порции
3<iinpaK
Каша ичнепан IMO 204,8
Печены 25 62,55
Чай I НО 2,54

Второй i.iiop.if
Обед:
Сун Харчо ДМ) 146,2
Kanyi та !упк-мин < мш < >м I'll) 210,0
Кисель ДII1 102,72
Хлеб -111 1 16

Полдник
Пирожок < печенью 70 210,0
Чай с сахаром l ИО 17,89

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 150 153,0
Печенье 25 62,55
Чай 150 2,11

Второй завтрак
Обед:
Суп Харчо 150 109,6
Капуста тушеная с мясом 150 210,0
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Пирожок ( печенью 70 210,0
Чай с сахаром 150 31,57

Мед (<ч ip.i и'1 • ИЦ Il.iii/imi.i И И Мед. сестр Павлова И В

Повар Лио, <>((,( II ( , .............па М Д 11авлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М Д, Павлуцкая Н.Ю.


